М А Г А Д А Н С К А Я    О Б Л А С Т Ь

АДМИНИСТРАЦИЯ МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

02.06.2011 Магадан № 385-па

О внесении изменения в постановление
администрации Магаданской области

от 20 января 2011 г. № 15-па

Администрация Магаданской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Положение о повышении доступности воздушных

перевозок пассажиров на территории Магаданской области, утверждённое

постановлением администрации Магаданской области от 20 января 2011 г.

№ 15-па «О повышении доступности воздушных перевозок пассажиров»,

изменение, заменив в пункте 1 слова «граждан Российской Федерации,

проживающих на территории Магаданской области, в возрасте до 24 лет

включительно и свыше 60 лет» словами «граждан Российской Федерации,

проживающих на территории Магаданской области: в возрасте до 24 лет

включительно; мужчин в возрасте свыше 55 лет; женщин в возрасте свыше

50 лет».

2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

        Губернатор

Магаданской области

Н. Дудов